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Wszyscy uczestnicy postępowania


Wyjaśnienie treści SWZ


Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 
[bookmark: _Hlk86734568]Dostawa samochodu osobowego 9-cio miejscowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1
[bookmark: _Hlk86734586]Jako potencjalny wykonawca zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytanie, czy Zamawiający dopuści pojazd, którego wymiary zewnętrzne są większe od wskazanych w OPZ. Chcielibyśmy zaproponować pojazd, którego długość wynosi 5986 mm, wysokość 2355 mm oraz rozstaw osi 3640mm; zaproponowany pojazd gwarantuje dużą wygodę dla podróżujących oraz daje możliwość wygodnego zabezpieczenia osoby podróżującej na wózku inwalidzkim
ODPOWIEDZ 1
Zamawiający dokonał korekty zapisu, w zmianie treści SWZ z dnia 22.11.2023 r

Pytanie 2
Jako potencjalny wykonawca zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji umowy z 6 do 9 miesięcy. Obecna sytuacja na rynku motoryzacyjnym doprowadziła do wielu zakłóceń w łańcuchach dostaw, w związku z czym producenci pojazdów borykają się z problemem opóźnień w dostawach. Wydłużenie terminu zabezpieczy przed ryzykiem opóźnień oraz zwiększy konkurencyjność postępowania
ODPOWIEDŹ 2
Zamawiający dokonał korekty zapisu, w zmianie treści SWZ z dnia 22.11.2023 r
[bookmark: _Hlk151553262]Maksymalny termin dostawy to 31.08.2024 r.


Pytanie 3
Aby zapewnić prawidłową obsługę serwisową oraz przygotować dopasowaną do potrzeb Zamawiającego ofertę, zwracamy się z prośbą o podanie planowanych przebiegów dla zamawianego pojazdu 
Odpowiedź 3
Przebieg ok. 3000 km /miesiąc

Pytanie 4
Jako potencjalny wykonawca zwracamy się z prośbą o informację, ilu pasażerów na wózku będzie przewożonych w pojeździe w jednym czasie i ile kompletów pasów do mocowania wózka inwalidzkiego i osoby na nim, ma być na wyposażeniu pojazdu
Odpowiedź 4
Zamawiający dokonał korekty zapisu, w zmianie treści SWZ z dnia 22.11.2023 r

Pytanie 5
Zwracamy się z prośbą o usunięcie z treści umowy, z akapitu dotyczącego dokumentów niezbędnych do przekazania podczas wydania pojazdu (§ 4, pkt 9), zapisu o karcie pojazdu. Zgodnie z obecnymi przepisami, dokument został wycofany i nie obowiązuje.
Odpowiedź 5
Zamawiający dokonał korekty zapisu, w zmianie treści Załącznika na 6 do SWZ z dnia 22.11.2023 r

Pytanie 6
Zwracamy się z prośbą o modyfikację treści umowy - § 4, pkt 9, pkt 9 gdzie zamawiający wymaga aby Wykonawca dostarczył: 
„dokumentację niezbędną do zarejestrowania samochodu w Wydziale Komunikacji właściwym dla siedziby Zamawiającego, w tym zaświadczenie z poszerzonego badania technicznego samochodu w uprawnionej stacji diagnostycznej, potwierdzające przeznaczenie samochodu jako pojazdu specjalnego.” 
Pojazdy przystosowane do transportu osób niepełnosprawnych nie są pojazdami specjalnymi. Zgodnie z obowiązującymi przepisami będzie to pojazd osobowy z przeznaczeniem (wpis w dowodzie rejestracyjnym w tabeli „przeznaczenie”) do transportu osób niepełnosprawnych
Odpowiedź 6
Zamawiający dokonał korekty zapisu, w zmianie treści Załącznika na 6 do SWZ z dnia 22.11.2023 r


Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców, należy je uwzględnić w swojej ofercie. 
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